[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.06.2012        №  481
                                                                                                                                                         г. Нижние Серги
Об  утверждении резерва управленческих кадров администрации
Нижнесергинского  муниципального  района

В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 № 379 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»,  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.06.2012 № 400 «О резерве управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить список резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района, сформированный из состава резерва управленческих кадров Нижнесергинского муниципального района, утвержденного ранее постановлением главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.05.2009 № 486 «Об  утверждении резерва управленческих кадров Нижнесергинского муниципального района»                            (прилагается).
2.Объявить отбор на включение в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района на следующие должности муниципальной службы:

-заместитель главы администрации;

-заведующий организационным отделом;

-заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом;

-директор муниципального бюджетного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»;

-директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по предоставлению компенсации и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;

-директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба».

3. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Нижнесергинского  муниципального  района                                        В.А.Сычев